
A kihirdetés módja: kifüggesztés
A kihirdetés napja: 2011. július 25.

    Dr. Mészár Erika
       a jegyzőt helyettesítő aljegyző

Budapest Főváros VIII. Kerület Józsefvárosi Önkormányzat Képviselő-testületének 

44/2011. (VII.25.) önkormányzati rendelete•

a bölcsődei térítési díjakról

Budapest Főváros VIII. kerület Józsefvárosi Önkormányzat Képviselő-testülete a gyermekek 
védelméről és gyámügyi igazgatásról szóló 1997. évi XXXI. törvény 29. § (1) bekezdésében 
kapott felhatalmazás alapján a következőket rendeli el:

1. § A rendelet hatálya kiterjed a Budapest Főváros VIII. kerület Józsefvárosi Önkormányzat 
fenntartásában  működő  valamennyi  bölcsődei  gyermekétkeztetést  igénybe  vevő  szülői 
felügyeleti  joggal  rendelkező  szülő  vagy  más  törvényes  képviselő  (továbbiakban:  szülő) 
étkezési  térítési  díj  (továbbiakban:  személyi  térítési  díj)  fizetési  kötelezettségére  és  a 
bölcsődékben  foglalkoztatott  alkalmazottakra,  valamint  az  egyéb  bölcsődei  étkeztetést 
igénybe vevőkre.

2.  §  (1)  A bölcsődei  gyermekétkeztetés  intézményi  térítési  díja  az  élelmezés  nyersanyagköltségének  és 
rezsiköltségének egy ellátottra jutó napi együttes összege.

(2) A gyermekélelmezés nyersanyagköltsége bruttó 360,- Ft/nap/fő.

(3)A rezsiköltség a gyermekélelmezés nyersanyagköltségének 50 %-a, azaz egy ellátottra jutó 
napi összege bruttó 180,-Ft/fő/nap. 

(4)A bölcsődei  gyermekétkeztetés  intézményi  térítési  díja  bruttó  540,-  Ft/nap/fő,  amely 
összegből a reggeli 17%, az ebéd 66%, az uzsonna 17%.

(5) A  nyersanyagköltség  alapjául  szolgáló  energia-  tápanyagbeviteli,  illetve  élelmiszer-
nyersanyag felhasználási ajánlásokat a vendéglátó termékek előállításának feltételeiről szóló 
67/2007. (VII.10.) GKM-EüM-FVM-SzMM együttes rendelet Melléklete határozza meg.

3.  §  A  szülő  által  fizetendő  személyi  térítési  díjat  az  intézményvezető  a  bölcsődei 
gyermekétkeztetés intézményi  térítési  díjának és az igénybe vett  étkezési napok számának 
figyelembe vételével állapítja meg.
A gyermekétkeztetés személyi térítési díj összege bruttó 540,- Ft/nap/fő.

• HATÁLYON KÍVÜL HELYEZTE A 13/2012. (II.23.) ÖNKORMÁNYZATI RENDELET 2012. 
ÁPRILIS 1-TŐL.

1



4. § (1) A bölcsődékben foglalkoztatott alkalmazott által igénybe vett napi étkezés térítési díja 
a felnőtt  élelmezés napi nyersanyagköltségének  az étel el állítás  ő 20 %-os rezsiköltségével 
növelt együttes összege 593,-Ft, melyből a reggeli vagy uzsonna 30%, az ebéd 70%.

(2) Egyéb igénybevétel esetén a - nap/fő - étkezés térítési díja a felnőtt élelmezés napi 
nyersanyagköltségének  az  étel  el állítás  ő 60 %-os rezsiköltségével  növelt  együttes  összege 
780,-Ft, melyből a reggeli vagy uzsonna 30%, az ebéd 70%.

5. §  Ez a rendelet 2011. szeptember 01. napján lép hatályba és ezzel egyidejűleg hatályát  
veszti  a  Józsefvárosi  Egyesített  Bölcsődék  ellátottjainak  étkezési  térítési  díj  fizetési 
kötelezettségéről szóló 8/2007. (II.05.) önkormányzati rendelet.

Budapest, 2011. július ….

              Dr. Mészár Erika                                                                           Dr. Kocsis Máté
  a jegyzőt helyettesítő aljegyző                                                                      polgármester


